[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2025

	№
	162-п

	О внесении изменений в прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2025 год,  утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от  12.09.2024 № 1435-п

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с пунктом 8.3 статьи 8 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением депутатов Сланцевского муниципального района от 27.06.2019 № 487-рсд (с изменениями от 23.06.2020 № 103-рсд, от 21.04.2021 № 193-рсд, от 23.08.2023 № 425-рсд, от 27.03.2024                № 481-рсд), администрация Сланцевского муниципального района                              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2025 год,  утвержденного постановлением администрации Сланцевского муниципального района от  12.09.2024 № 1435-п следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить.

1.2. Пункт 3, считать соответственно пунктом 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и официальном сайте ГИС Торги Российской Федерации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации — председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"